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Manico TONKITA PROFESSIONAL in metallo
riciclato cappuccio e filetto in plastica riciclata

CK297650

Manico in metallo
8008990067401
TONKITA

4 674

N

Cadauno
1

12

0.18

520

Manico realizzato in metallo riciclato, con cappuccio e filetto italiano realizzati in plastica riciclata
e riciclabile certificata proveniente da raccolta differenziata

Tipo manico per scopa

Marca TONKITA

Ecologico Sl




